Item si scit, an omnes confratres honeste vivunt, et si quis 
eorum suspectus sit de aliqua inhonesta cohabitatione cum mulie- 
ribus suspectis, an illas in domo sua aliąuis foveat, vel in alio loco 
suis impensis alat et expensas praestet ad seque venire perrnittat. 
.an est fama de aliquo, si maritatas mulieres ad se venire permittat, 
et si quis de illis suspectus sit.

Item is scit aliąuem, an cum mulieribus suspectis cohafoitando 
prolificat, et an prolem penes se una cum matre foveat, et si prae- 
dictas mulieres in praestimoniis suis cum pnole suscepta quis 
foveat.

Item si scit aliquem ex confratribus, qui continuis ebrietatibus, 
scortationibus, ludis chartarum et aliis prohibitis imdułgeat et per 
tabernas seu loca suspecta nocturnis temporibus discurrere soleat 
et an in habitu saeculari.

Item an in domo sua canonicali sive etiam in villa praestim-s- 
r.iali honestam et non scandalosam familiam servat, et an fructus 
reditusque beneficiorum suorum bene dispensat, et an habeat com- 
mercia cum Iudaeis vel aliis suspectis personis, si quam pecuniaa* 
in vim usurae illis mutuo dat.

3.

Forma wizytacji kościołów, kleru i świeckich, szpitali i klaszto
rów z r. 1546.

Arch. Kapit. Krak., Libri archivi t. V f. 18-19 v., kop. współce.

Visitaitio hoc ordine instituenda erit a).

Templa visenda an sarta tecta sint, sin minus quaerendum cuius 
ra sit culpa.

Altaria ciboria quae vocant et baptisteria an munda servenUu\
Supellex aurea argentea an sit descripta, vestes item sacrae, 

libri et cetera supellex an recte serventur et integre, an quid e«c

a) Współcześnie dopisano: facta fuit 1546.
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ea perierit et cuius culpa, item si sit aliąuis thesaurus templi et 
in cuius potestate.

An cemeteria munda et culta sint clausaque a pecorum aditu.

In pastores aliosque secerdotes pastorum administros et adiu- 
tores inąuirendum erit hoc modo.

1. Quis sit parochus ecclesiae vel pastor, sitne sacerdos resi- 
detne, catholicaene fidei est, an administret sacramenta, an crebro 
ad templum suum veniat intersitque processionibus et thurificatio- 
nibus solemnibus, ac an utatur habitu et tonsura clericali.

2. An per se praedicet et vel habeat concionatorem et qualis 
ille sit et an doceat populum in contionibus ea quae sunt praecipua 
religionis, ut symbolum, praecepta decem, orationem dominicam, 
rationem sacramentorum, ita ut non modo ea sciat, sed et intelligat.

3. Cultus divinus an rite et ordine fiat, an per eum ulla negli- 
gentia in sacris, curatione templi, coertione criminosorum, admini- 
stratione sacramentorum praesertim infantibus baptizandis et infir- 
mis morituris, et quae ad officium eius et curam pastorałem perti- 
nent, committatur.